SANVVELL

I [ 1A TEX, KTO XOYET BOJIbLLE

Mapametpbl:  Ha koHew gHsA: 11.10.2019
* LieHbl YKka3aHbl C Y4ETOM CKUAKU

Fpynna
HomeHknatypa
BOOOHATPEBATEINU
NovaTek
NovaTec
BopoHarpesatens Chaika ¢ BeiHocHbIM ynp.EWH 100 VD cyx TaH
BopoHarpesatenb NovaTec StandardPlus NT-SP 100 (BbiHOCHOM perynsitop Harpesa)
OTM BopoHarpeBaTtenu
BopoHarpesatens EBH ITM DRU 1005 (cyx. T9H, MexaHuka)
Zanussi
Ballu
BopoHarpisay enexktpuynnin BALLU BWH/eu 30 rodon dry
Zanussi
Boponarpesatens Electrolux EWH 15 Genie U Bepx nogkn

LleHa

3035,30
2325,00

2779,00

4161,00

110,31

Ban.

FPH
FPH

FpH

FpH

uUsD

OcTaTok



