

Параметры: На конец дня: 11.10.2019 * цены указаны с учетом скидки

densi yikacansi o yirini endidiri			
Группа			Остаток
Номенклатура	Цена	вал.	
ВОДОНАГРЕВАТЕЛИ			20
NovaTek			17
NovaTec			2
Водонагреватель Chaika с выносным упр.EWH 100 VD сух тэн	3035,30	грн	1
Водонагреватель NovaTec StandardPlus NT-SP 100 (Выносной регулятор нагрева)	2325,00	грн	1
ДТМ Водонагреватели			15
Водонагреватель EBH ДТМ DRU 100л (сух. тэн, механика)	2779,00	грн	15
Zanussi			3
Ballu			2
Водонагрівач електричний BALLU BWH/eu 30 rodon dry	4161,00	грн	2
Zanussi			1
Водонагреватель Electrolux EWH 15 Genie U верх подкл	110,31	USD	1